• max. Schaltleistung 2500 VA
• max. Schaltstrom 10 A
• max. Einschaltstrom   ( TV-5 )
• Isolationsfestigkeit Spule/Kontakt
• niedrige Bauhöhe 16,5 mm
• standardmäßig waschfest IP 67
• Spulenspannung 5 V bis max  86 VDC
• Ansprechleistung ca.
• Approbationen 1)
in Vorbereitung
ABMESSUNGEN ( in mm )
MAGNETSYSTEM± ≥± ≥± ≥± ≥± ≥± ≥ *± ≥ *± ≥
Daten bei Tu +20°C ! *   Lagertypen
BESTELLSCHLÜSSEL ( Beispiel )
Kontaktbestückung ( A = 1 Schließer  /  C = 1 Wechsler  )
Leistungsaufnahme  ( A = standard  /  D = sensibel )
Nennspannung
Kontaktmaterial / TV-Typ ( V = Ag-Leg., standard  /  T = Ag-Leg., TV-5, nur Schließer )
225 mW
5 kV / 8 mm
78 A
maxmin
AC
Miniatur-Leistungsrelais
%
10 %
5760 10 %
1440
270
1100
VDC
( UN )
530
Nennspannung
VDC
Spulenwiderstand Leistung
mW
Abfallspannung
VDC
Spannungsbereich
530
Ω
24
47 10 %
10
9,0
24
43,2
5
5
12
0,5
1,2
0,5
2,4
400 3,8
8,0
16,8
3,5
38,4
8,4 19,2
86,436,0400
V012FTR-H1
62 10 %
360 10 % 400 9,0 21,6 1,2 12
10 % 400 18,0
520
4400 10 % 520 33,6 76,8 4,8 48
2,4
4,8 48